
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所６階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

（株）馬場工務店

（株）新潟グリーンテック

（株）岩川組

39,200,000

39,600,000

40,000,000

39,700,000

自災第1号

城北1号雨水幹線整備その3工事

小舟町3丁目

令和2年3月6日 163日間

決定（株）石井組

入札日時 令和1年9月18日

15.75

10.15

7.74

10.45

82.000

81.172

80.360

80.967

97.750

91.322

88.100

91.417

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

低入札価格調査
基準価格

円

※　契約金額、予定価格、低入札価格調査基準価格は消費税及び地方消費税込みの金額で
す。

円

自災第1号

城北1号雨水幹線整備その3工事

小舟町3丁目

土木一式工事

施工延長　Ｌ＝３６ｍ
　ボックスカルバート布設　　Ｌ＝３６ｍ
（１８００×１５００）

新発田市小舟町１ー７ー１

令和1年9月26日 

令和2年3月6日 

43,120,000

44,792,000

38,082,000

（株）石井組


